
 

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 
ПРИКАЗ 

 
«25»  09  2015 г            Донецк    № 616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в Типовое 

положение о психологической 

службе в системе образования, 

утвержденное приказом 

Министерства образования и науки 

Донецкой Народной Республики от 

06.08.2015 г. № 378 

 

С целью психологического обеспечения и повышения эффективности 

образовательного процесса, сохранения сети психологических служб в 

образовательных учреждениях городов и районов, руководствуясь статьей 39 

Закона Донецкой Народной Республики «Об образовании» и Положением о 

Министерстве образования и науки, утвержденным Постановлением Совета 

Министров Донецкой Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Admin
Штамп



1. Утвердить Изменения в Типовое положение о психологической службе 

в системе образования, утвержденное приказом Министерства образования и 

науки Донецкой Народной Республики от 06.08.2015 г. № 378, 

зарегистрированное 20 августа 2015 г. № 385 в Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики, и изложить приложения 2, 3, 4 в новой 

редакции (прилагаются). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя Министра 

образования и науки Донецкой Народной Республики Симонову И.В. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации в 

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики. 

 

 

 Министр образования и науки         Л.П. Полякова 

Admin
Штамп


